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С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К 
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15.01.2026 година,    Стар Дојран,  Број   1 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



15.01.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.1 стр.1 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на Р.М."), бр.5/02 и  ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и  член 32 од Статутот на 

општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), 

Градоначалникот на општина Дојран донесе, 
 

 

 
 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н И  Е 
За објавување  на Заклучокот за усвојување на Елаборатот за проценетата штета на подрачјето 

на Општина Дојран, предизвикана од појавата на пожар, во деновите од 7 до 14 јули 2025 

година 
 

 

 
 

 

 

 
 

1.Заклучокот за усвојување на Елаборатот за проценетата штета на подрачјето на 

Општина Дојран, предизвикана од појавата на пожар, во деновите од 7 до 14 јули 2025 година, 
донесен на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 09.01.2026 година,  да се 

објави во "Службен гласник на општина Дојран". 

 

 
 

 

 
 

          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 

 

 

   Бр.09-47/5                                                                               
  15.01.2026 година                                                      

  Стар Дојран                                                                             

                              Градоначалник 
                         на општина Дојран 

          Илија Тентов с.р. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



15.01.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.1 стр.2 

Врз основа на член 36 а во врска со член 62  од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на Р.М."бр.5/02) и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24), член 16 став 1 

точка 45 од Статутот на Општина Дојран Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”), 

бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден   
09.01.2026 година, донесе, 

 

 
 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Елаборатот за проценетата штета на подрачјето на Општина Дојран, 
предизвикана од појавата на 

пожар, во деновите од 7 до 14 јули 2025 година 

 
 

 

 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Елаборатот  за проценетата штета на подрачјето на Општина Дојран, 

предизвикана од појавата на пожар, во деновите од 7 до 14 јули 2025 година, Бр.08-843/31 

од 31.12.2025 година. 

 

2. Елаборатот да се достави до сите надлежн институции за постапување по истиот. 

 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Дојран“. 

 

 

 

Бр.08-47/2                                                                                            Претседател 
 09.01.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран     

Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15.01.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.1 стр.3 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на Р.М."), бр.5/02 и  ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на 

општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), 

Градоначалникот на општина Дојран донесе, 
 

 

 
 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н И  Е 
За објавување  на Одлуката за усвојување на развојната програма на Буџетот на општина 

Дојран за 2026, изведба на електрично осветлување на ул,,Едвард Кардељ,, Нов Дојран 

 
 

 

 
 

1. Одлуката за усвојување на развојната програма на Буџетот на општина Дојран за 2026, 

изведба на електрично осветлување на ул,,Едвард Кардељ,, Нов Дојран донесена на седницата  

на Советот на општина Дојран, одржана на ден 09.01.2026 година,  да се објави во "Службен 
гласник на општина Дојран". 

 

 
 

 

 

          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

 

 
 

                                                                      

 
 

 

   Бр.09-47/6                                                                               

  15.01.2026 година                                                      
  Стар Дојран                                                                             

                              Градоначалник 

                         на општина Дојран 
          Илија Тентов с.р. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



15.01.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.1 стр.4 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24) а во врска со член 23 од 

Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа ("Сл.весник на Р.М." ,бр.61/04, 

96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18  и „Службен весник на Р. С. М.“ бр. 244/19, 53/21, 
77/21, 150/21 и 173/22, 170/24 и 37/25)  и член 16 став 1 точка 45,  од Статутот на општина Дојран 

("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина 

Дојран на 6-тата  седница,  одржана на ден  09.01.2026  година,  донесе, 
 

     

 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за усвојување на развојната програма на Буџетот на општина Дојран за 2026, изведба на 

електрично осветлување на ул,,Едвард Кардељ,, Нов Дојран 
 

 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува развојната компонента на Буџетот на општина Дојран за  2026 

година. 

 
Член 2 

 Развојната компонента на буџетот се однесува на Програмата за ЈАА изведба на 

електрично осветлување на ул,,Едвард Кардељ,, Нов Дојран во износ од 7.204.620,00 денари. 
 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила 8(осум) дена од денот на објавување во "Службен гласник 
на општина Дојран". 

 

 
 

Бр.08-47/3                                                                                            Претседател 

 09.01.2026 година                                                    на Советот на општина Дојран     
Стар Дојран                                                                                          Митко Тасев с.р. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



15.01.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.1 стр.5 

 

 

 

 
 

С О Д Р Ж И Н А 

 
 

 

1.Решение за објавување  на Заклучокот за 

усвојување на Елаборатот за проценетата 

штета на подрачјето на Општина Дојран, 

предизвикана од појавата на пожар, во 
деновите од 7 до 14 јули 2025 година..........1 

 

2.Заклучок за усвојување на Елаборатот за 

проценетата штета на подрачјето на 
Општина Дојран, предизвикана од појавата 

на пожар, во деновите од 7 до 14 јули 2025 

година........................................................2 

 

3.Решение за објавување  на Одлуката за 

усвојување на развојната програма на 

Буџетот на општина Дојран за 2026, изведба 

на електрично осветлување на ул,,Едвард 

Кардељ,, Нов Дојран...................................3 
 

4.Одлука за за усвојување на развојната 

програма на Буџетот на општина Дојран за 

2026, изведба на електрично осветлување на 

ул,,Едвард Кардељ,, Нов Дојран..................4 
5.Содржина.....................................................5  

 
 

 

 
 

 

 

 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ДОЈРАН"  излегува по потреба. Уредува и издава: 

Општинска администрација на Општина Дојран.  

 

 

 



 


